
UCHWAŁA NR XV/105/16
RADY GMINY NUR

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:  po stronie dochodów  11 375 477,03 zł,
w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  9 930 743,21 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 444 733,82  zł,

- po stronie wydatków   13 039 686,75 zł, w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  9 663 938,12 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 375 748,63  zł.

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań zleconych na 2016 rok zgodnie z załącznikami
Nr 3a i 3b do niniejszej Uchwały.

§ 5. Ustala  się plan wydatków majątkowych  na rok 2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 4  do niniejszej 
Uchwały.

§ 6. Ustala się deficyt w wysokości 1 664 209,72 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi
z wolnych środków w wysokości 630 000,00 zł, nadwyżki w wysokości 271 209,72 zł  oraz kredytami
i pożyczkami w wysokości 763 000,00 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w wysokości 1 951 209,72 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
Nur w kwocie 287 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 763 000,00 zł.

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 182 572,31 - 106 000,00

Pozostała działalność 107 997,31 - 106 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

106 000,00 - 106 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 2 075 921,00 4 255,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 081 821,00 4 255,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 078 021,00 4 255,00

758 Różne rozliczenia 4 143 922,00 - 3 161,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 075 558,00 - 3 161,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 075 558,00 - 3 161,00
801 Oświata i wychowanie 60 155,00 99 321,77

Szkoły podstawowe 10 000,00 3 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 155,00 1 905,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 50 155,00 1 905,00

Pozostała działalność 0,00 94 416,77

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 94 416,77

852 Pomoc społeczna 2 590 311,00 41,00
Świadczenie wychowawcze 0,00 1 338 065,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 338 065,00

Pozostała działalność 1 354 865,00 - 1 338 024,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 338 065,00 - 1 338 024,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 5 584,23
Świetlice szkolne 20 000,00 5 584,23

0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 584,23
11 375 436,03 41,00Razem: 11 375 477,03

2

85401 25 584,23
25 584,23

85295 16 841,00

41,00

53 584,23

2 590 352,00
85211 1 338 065,00

1 338 065,00

52 060,00

80195 94 416,77

94 416,77

80101 13 000,00

13 000,00

80103 52 060,00

75801 2 072 397,00
2 072 397,00

159 476,77

75621 1 086 076,00
1 082 276,00
4 140 761,00

75095 1 997,31

0,00

2 080 176,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/105/16 Rady Gminy Nur  z dnia  9 maja 2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
76 572,31

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 567 854,21 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 237 800,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 3 011 527,86 20 000,00
Drogi publiczne gminne 2 635 375,36 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 20 000,00
750 Administracja publiczna 1 586 288,00 - 110 000,00

Pozostała działalność 124 500,00 - 110 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 - 106 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 341 400,00 172 907,52
Szkoły podstawowe 1 737 032,40 68 000,00

4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 32 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 36 000,00

Pozostała działalność 167 200,00 104 907,52
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 94 416,77
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 490,75

852 Pomoc społeczna 2 861 511,00 41,00
Świadczenie wychowawcze 0,00 1 338 065,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 311 304,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 017,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 408,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00

Pozostała działalność 1 372 865,00 - 1 338 024,00
3110 Świadczenia społeczne 1 346 104,00 - 1 311 304,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 650,00 - 16 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 - 3 017,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 408,00 - 408,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 186,00 - 5 145,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 622 355,34 - 31 907,52
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 131,00 92,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 92,48
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 313 402,80 - 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 50 000,00
12 958 645,75 81 041,00Razem: 13 039 686,75

3

90015 263 402,80
150 000,00

3 592,48
90005 23 000,00

18 000,00

0,00

590 447,82
90004 61 223,48

0,00
0,00

41,00

85295 34 841,00
34 800,00

0,00

1 500,00

3 017,00
408,00

5 186,00

85211 1 338 065,00
1 311 304,00

16 650,00

94 416,77
10 490,75

2 861 552,00

100 000,00
50 000,00

80195 272 107,52

0,00
3 514 307,52

80101 1 805 032,40

75095 14 500,00
8 000,00

0,00

60016 2 655 375,36
215 000,00

1 476 288,00

01010 267 800,00
55 000,00

3 031 527,86

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/105 /16 Rady Gminy Nur z dnia 9 maja 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
597 854,21

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 387 511,00 41,00 2 387 552,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 338 065,00 1 338 065,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 338 065,00 1 338 065,00

85295 Pozostała działalność 1 338 065,00 - 1 338 024,00 41,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 338 065,00 - 1 338 024,00 41,00

2 743 428,21 41,00 2 743 469,21

4

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XV/105 /16 Rady Gminy Nur z dnia 9 maja 2016 roku

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 387 511,00 41,00 2 387 552,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 338 065,00 1 338 065,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 311 304,00 1 311 304,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 650,00 16 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 017,00 3 017,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 408,00 408,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 186,00 5 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 338 065,00 - 1 338 024,00 41,00
3110 Świadczenia społeczne 1 311 304,00 - 1 311 304,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 650,00 - 16 650,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 - 3 017,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 408,00 - 408,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 186,00 - 5 145,00 41,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 500,00 0,00

2 743 428,21 41,00 2 743 469,21

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załacznik Nr 3b do Uchwały Nr XV/105 /16 Rady Gminy Nur z dnia 9 maja 2016 roku

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 25 000,00 30 000,00

01010 25 000,00 30 000,00
6050 25 000,00 30 000,00

25 000,00 30 000,00
600 2 767 744,82 20 000,00

60013 100 000,00 0,00
6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60014 250 000,00 0,00

6300 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00
60016 2 417 744,82 20 000,00

6050 195 000,00 20 000,00
15 000,00 0,00

180 000,00 20 000,00
6057 1 407 969,53 0,00

967 740,55 0,00

440 228,98 0,00

6059 804 775,29 0,00
553 146,69 0,00

251 628,60 0,00

6060 10 000,00 0,00
10 000,00 0,00

700 150 000,00 0,00
70005 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00
150 000,00 0,00

0,00 0,00
750 124 000,00 - 118 000,00

75023 6 000,00 0,00
6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00
75095 118 000,00 - 118 000,00

6057 106 000,00 - 106 000,00
106 000,00 - 106 000,00

6059 12 000,00 - 12 000,00
12 000,00 - 12 000,00

754 65 000,00 0,00
75412 60 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00
60 000,00 0,00

75414 5 000,00 0,00

6639 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00
801 59 000,00 36 000,00

80101 14 000,00 36 000,00
6050 14 000,00 36 000,00

14 000,00 36 000,00
80103 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00
45 000,00 0,00

900 212 666,00 - 32 000,00
90004 12 666,00 0,00

6059 12 666,00 0,00
12 666,00 0,00

90005 0,00 18 000,00
6050 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00
90015 200 000,00 - 50 000,00

6050 200 000,00 - 50 000,00

200 000,00 - 50 000,00

921 36 337,81 0,00
92109 36 337,81 0,00

6050 36 337,81 0,00
12 617,95 0,00
8 219,86 0,00

12 000,00 0,00
3 500,00 0,00

3 439 748,63 - 64 000,00Razem 3 375 748,63

6

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nurze 12 000,00
Montaż sanitariatów  świetlicy wiejskiej Godlewo Wielkie 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 337,81
Łazienka przy świetlicy wiejskiej Żebry Laskowiec 12 617,95
Modernizacja świetlicy wiejskiej Obryte 8 219,86

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na terenie 
gminy Nur 150 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 337,81
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 337,81

Kolektory  słoneczne i ogniwa fotowoltaiczne 18 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zejście do rzeki Bug i ulica Nadbużna 12 666,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 666,00

Modernizacja oddziałów przedszkolnych 45 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 666,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 666,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Nurze 50 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Oświata i wychowanie 95 000,00
Szkoły podstawowe 50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Obrona cywilna 5 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

System obrony cywilnej 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 60 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Zakup zestawu ratunkowego dla OSP 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Ścieżka edukacyjna 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00

Pozostała działalność 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Ścieżka edukacyjna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00
Zakup sprzętu komputerowego 6 000,00

Modernizacja mieszkania komunalnego w Nurze 150 000,00
Wykonanie podjazdu przy GOK 0,00
Administracja publiczna 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykup gruntu 10 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 553 146,69

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 251 628,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 967 740,55

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 440 228,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 775,29

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 15 000,00
Przebudowa drogi gminnej Ołtarze -Kolonia 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 969,53

Budowa chodnika w m.Nur ul.Brokowska 250 000,00
Drogi publiczne gminne 2 437 744,82
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 694, w km od 46+230 do 48+500 na 
odcinku o długości 2,27 km, przejście przez miejscowość Nur 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Transport i łączność 2 787 744,82
Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00
Modernizacja hydroforni Ołowskie 55 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/105 /16 Rady Gminy Nur z dnia 9 maja 2016 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2016 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 9921 287 000,00

7

2 1 050 000,00

3 271 209,72

Rozchody ogółem: 287 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 951 209,72

1 630 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/105 /16 Rady Gminy Nur z dnia 9 maja 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



8 
 

    

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/105 /16 Rady Gminy Nur z dnia 9 maja 
2016  roku  

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rzecz zadań 
 określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii   na 2016 rok 

 
Dochody 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

32 600,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 32 600,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 32 600,00 

Razem: 32 600,00 

WYDATKI 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851     Ochrona zdrowia 65 651,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 051,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 051,00 

Razem: 65 651,00 

 

 

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



 

9 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75095 – dokonano zmian w planie dochodów zmniejszając plan dotacji na zadanie : Ścieżka 

edukacyjna  o kwotę 106 000,00 zł, zadanie pod nazwą : Utworzenie bazy edukacyjnej będzie realizowane            

z dotacji w  rozdziale 80195. 

2. Dział 756 rozdział 75621- dokonano zmian w planie dochodów  o kwotę 4 255,00 zł do wysokości określonej 

przez Ministerstwo Finansów. 

3. Dział 758 rozdział 75801- dokonano zmian w planie dochodów zmniejszając kwotę planowanej subwencji 

oświatowej o 3 161,00 zł , zgodnie z informacja Ministerstwa Finansów. 

4. Dział 801 rozdział 80101- dokonano zmian w planie dochodów z tytułu wpływów z najmu lokali  do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

5. Dział 801 rozdział 80103- zwiększono plan dotacji na przedszkola do wysokości przewidywanego wykonania. 

6. Dział 801 rozdział 80195- wprowadzono do planu dochodów kwotę 94 416,77 zł w związku  z planowaną 

realizacją zadanie pod nazwą : Utworzenie bazy edukacyjnej. 

7. Dział 852 rozdział 85211- wprowadzono do planu dochodów kwotę 1 338 065,00 zł zmniejszając 

równocześnie plan w rozdziale 85295 w związku z pismem FCR-I.3111.17.40.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z 28 kwietnia 2016 roku, informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2016            

z 28 kwietnia b.r. będącej następstwem wejścia w życie  zmian w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

8. Dział 852 rozdział 85295- wprowadzono do planu dochodów kwotę 41,00 zł w związku z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.33.2016 z 20 kwietnia 2016 roku informującym            

o  decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 40 z 19 kwietnia b.r.  o przeznaczeniu tej kwoty na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

9. Dział 854 rozdział 85401- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85211- wprowadzono do planu dochodów kwotę 1 338 065,00 zł zmniejszając 

równocześnie plan w rozdziale 85295 w związku z pismem FCR-I.3111.17.40.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z 28 kwietnia 2016 roku, informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2016            

z 28 kwietnia b.r. będącej następstwem wejścia w życie  zmian w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

2. Dział 852 rozdział 85295- wprowadzono do planu dochodów kwotę 41,00 zł w związku z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.33.2016 z 20 kwietnia 2016 roku informującym            

o  decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 40 z 19 kwietnia b.r.  o przeznaczeniu tej kwoty na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 0101- zwiększono plan wydatków na realizacje zadanie : Modernizacja hydroforni 

Ołowskie. 

2. Dział 600 rozdział 60016- zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na realizację zadania Przebudowa 

drogi gminnej Ołtarze – Kolonia. 

3. Dział 750 rozdział 75095 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 118 000,00 zł w związku ze zmianą zadania: 

Ścieżka edukacyjna na zadanie realizowane w rozdziale 80195 : Utworzenie bazy edukacyjnej. 

4. Dział 750 rozdział 75095- utworzono plan wydatków w wysokości 8 000,00 zł na wydatki związane                           

z realizacją projektu wymiany młodzieży. 

5. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 36 000,00 zł na zadanie 

:Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Nurze. 

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 1



 

10 
 

6. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan wydatków o kwotę 32 000,00 zł na remont oczyszczalni. 

7. Dział 801 rozdział 80195- wprowadzono plan wydatków na zadanie : Utworzenie bazy edukacyjnej , 

planowane środki własne stanowią 10 %, czyli 10 490,75 zł. 

8. Dział 852 rozdział 85211- wprowadzono do planu wydatków kwotę 1 338 065,00 zł zmniejszając 

równocześnie plan w rozdziale 85295 w związku z pismem FCR-I.3111.17.40.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z 28 kwietnia 2016 roku, informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2016            

z 28 kwietnia b.r. będącej następstwem wejścia w życie  zmian w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

9. Dział 852 rozdział 85295- wprowadzono do planu wydatków kwotę 41,00 zł w związku z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.33.2016 z 20 kwietnia 2016 roku informującym            

o  decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 40 z 19 kwietnia b.r.  o przeznaczeniu tej kwoty na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

10. Dział 900 rozdział 90004- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

11. Dział 900 rozdział 9005- wprowadzono do planu wydatków zadanie inwestycyjne : Kolektory słoneczne                   

i ogniwa fotowoltaiczne w kwocie 18 000,00 zł na przygotowanie dokumentacji. 

12. Dział 900 rozdział 90015- zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na zadanie: Wymiana opraw 

oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na terenie gminy Nur. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85211- wprowadzono do planu wydatków kwotę 1 338 065,00 zł zmniejszając 

równocześnie plan w rozdziale 85295 w związku z pismem FCR-I.3111.17.40.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z 28 kwietnia 2016 roku, informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2016            

z 28 kwietnia b.r. będącej następstwem wejścia w życie  zmian w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

2. Dział 852 rozdział 85295- wprowadzono do planu wydatków kwotę 41,00 zł w związku z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.33.2016 z 20 kwietnia 2016 roku informującym            

o  decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 40 z 19 kwietnia b.r.  o przeznaczeniu tej kwoty na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

Przychody 

Zmiana przychodów do wysokości 1 951 209,72 zł 

Id: 97FE14D3-72C2-4BEC-9FBF-51C5A64DA860. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



